conferência das planilhas de composição de custos readequadas, apresentadas pela AST – Agência Social
Transformadora, index 12532951, referente ao Chamamento Público nº 02/2025.

Após a conferência, informamos que resta demonstrado o valor total de R$ 12.738.948,30
(doze milhões, setecentos e trinta e oito mil e novecentos e quarenta e oito reais e trinta centavos) para 30
(trinta) meses de parceria.

À Assessoria dos Órgãos Julgadores de Licitação (ASOLI), em prosseguimento.
 
 

RJ, data da assinatura digital.
 

VANUSA MOURA DE OLIVEIRA CAMILO DE MEDEIROS
Assessoria de Análise de Custos